
ZARZĄDZENIE NR 82/2021/SK 
WÓJTA GMINY KRZESZYCE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy 

Na podstawie art.257, pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021r. poz 305 z póżniejszymi zmianami ) i na podstawie paragrafu 12, pkt. 2, uchwały budżetowej na rok 
2021 nr XXIV/116/2020 z dnia 30.12.2020, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 1, który jest 
integralną częścią zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B6DD9FFB-5675-4023-AD35-8DC9BFD7CC96. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Krzeszyce nr 82/2021/SK z dnia 2021.09.30

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 870 670,45 0,00 3 870 670,45

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 109 587,45 0,00 3 109 587,45

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 500,00 -10 000,00 26 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 242 766,00 10 000,00 252 766,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 132 000,00 0,00 132 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 470,00 9 000,00 10 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 156,00 4 000,00 16 156,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 6 667,00 400,00 7 067,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 177,00 100,00 1 277,00

4308 Zakup usług pozostałych 32 980,00 -14 417,00 18 563,00

4438 Różne opłaty i składki 0,00 780,00 780,00

4439 Różne opłaty i składki 0,00 137,00 137,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 360 730,00 0,00 360 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 100,00 5 722,83 259 822,83

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 300,00 -2 072,83 16 227,17

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 650,00 -3 650,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

974,00 0,00 974,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

974,00 0,00 974,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,00 0,03 139,03

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 -0,03 19,97

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 197 669,90 0,00 197 669,90

75412 Ochotnicze straże pożarne 192 669,90 0,00 192 669,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 3 000,00 26 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 488,90 -8 000,00 29 488,90

801 Oświata i wychowanie 9 879 652,79 0,00 9 879 652,79

80101 Szkoły podstawowe 4 918 623,36 36 253,00 4 954 876,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 188 964,15 52 300,00 3 241 264,15

BeSTia Strona 1 z 4

Id: B6DD9FFB-5675-4023-AD35-8DC9BFD7CC96. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 551 000,00 18 600,00 569 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74 000,00 -12 000,00 62 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 543,19 -4 000,00 39 543,19

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -760,00 4 240,00

4260 Zakup energii 195 000,00 9 234,46 204 234,46

4270 Zakup usług remontowych 62 000,00 -4 000,00 58 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 260,00 1 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 100,00 -5 000,00 98 100,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 652,80 36,40 3 689,20

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 600,00 582,14 2 182,14

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 831,00 -19 000,00 6 831,00

80104 Przedszkola 2 494 757,16 -30 800,00 2 463 957,16

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 300,00 -600,00 33 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 852 937,15 -8 686,79 844 250,36

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 939,01 -823,21 62 115,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 500,00 -3 200,00 148 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 800,00 -2 500,00 17 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 931,80 -3 500,00 22 431,80

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -3 500,00 2 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 068,20 10,00 1 078,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 500,00 -6 000,00 4 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27 681,00 0,00 27 681,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 387,00 -1 200,00 3 187,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 009,00 1 780,00 11 789,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 415,00 -300,00 2 115,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 870,00 -280,00 10 590,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 460 188,26 -753,00 459 435,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 000,00 8 400,00 238 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 000,00 -1 500,00 36 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 700,00 -700,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 117 000,00 -7 353,00 109 647,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 405,00 400,00 5 805,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: B6DD9FFB-5675-4023-AD35-8DC9BFD7CC96. Podpisany Strona 2



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

56 747,79 -4 700,00 52 047,79

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 232,47 -4 700,00 51 532,47

852 Pomoc społeczna 1 712 358,00 0,00 1 712 358,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 514 694,00 0,00 514 694,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 4 000,00 6 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 600,00 -2 904,43 25 695,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 -1 800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -2 802,53 9 197,47

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 1 000,00 26 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000,00 2 526,96 10 526,96

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 200,00 -20,00 3 180,00

855 Rodzina 7 322 177,00 0,00 7 322 177,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 917 200,00 1 000,00 4 918 200,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 600,00 1 000,00 3 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 1 300,00 6 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00 -1 300,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 186 800,00 -1 000,00 2 185 800,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 700,00 -1 000,00 3 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 -200,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 978 000,00 -24 868,61 1 953 131,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00 30 000,00 180 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 731,39 -731,39 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 -1 400,00 1 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 257 807,40 0,00 2 257 807,40

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 150 000,00 10 000,00 1 160 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 072 475,00 10 000,00 1 082 475,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 36 000,00 -5 000,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -5 000,00 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 640 640,52 -5 000,00 635 640,52

4260 Zakup energii 128 000,00 5 000,00 133 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: B6DD9FFB-5675-4023-AD35-8DC9BFD7CC96. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 507 000,00 -10 000,00 497 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 027 636,02 0,00 1 027 636,02

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 32 148,17 0,00 32 148,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 148,17 -1 800,00 30 348,17

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 800,00 1 800,00

Razem: 31 959 216,54 0,00 31 959 216,54

BeSTia Strona 4 z 4

Id: B6DD9FFB-5675-4023-AD35-8DC9BFD7CC96. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

